Законодательное Собрание
Иркутской области

На ПЗ . fSlL t,jr
Дата: J£^LQ^7. ....20^

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Горького ул., 31, г. Иркутск, 664011 тел/факс (395-2)34-19-17 E-mail: rebenok.irk@mail.ru

17.06.2025 № Исх-1531

на № 30.05.2025 от исх.04-
294/25

Председателю комитета по
социально-культурному
законодательству
Законодательного Собрания
Иркутской области
Д.А. Мясникову

Уважаемый Дмитрий Александрович!

Уполномоченным по правам ребенка в Иркутской области
рассмотрен проект закона Иркутской области № ПЗ-1522 «О внесении
изменения в часть 2 статьи 6 Закона Иркутской области «Об
обеспечении бесплатным питанием обучающихся общеобразовательных
организаций в Иркутской области» (далее — проект закона), внесенный
Губернатором Иркутской области Кобзевым И.И.

По результатам рассмотрения предложений и замечаний к проекту
закона не имеется.

С уважением,
Т.В. Афанасьева

\
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат OOEE1DDF12FBFD20CB06010963E50FC8EF
Владелец Афанасьева Татьяна Витальевна
Действителен с 30.05.2024 по 23.08.2025

Исполнитель: Белоусова О.В., 34-24-27

Законодательное Собрание!
Иокутокой области |

S tr- '

Jf jdLi-N 4?=
-л
I $